
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 110,715,411 97,701,501 13,013,910

200 세외수입 95,664,411 82,722,501 12,941,910

210 경상적세외수입 2,529,554 28,326 2,501,228

216 이자수입 2,529,554 28,326 2,501,228

216-01 공공예금이자수입 2,501,228 0 2,501,228

< 경영전략과 > 2,501,228 0 2,501,228

○기본지원사업 671,695 0 671,695

○특별지원사업 1,799,166 0 1,799,166

○주민복지지원사업 19,731 0 19,731

○기업유치지원사업 10,636 0 10,636

220 임시적세외수입 93,134,857 82,694,175 10,440,682

222 잉여금 91,916,909 81,481,369 10,435,540

222-01 순세계잉여금 91,916,909 81,481,369 10,435,540

< 경영전략과 > 91,916,909 81,481,369 10,435,540

○특별지원사업 69,109,040 69,271,151 △162,111

― 울진1~6호기 특별지원금(불용액및집행잔액)

5,522,759 4,603,294 919,465

― 통장이자 발생분 1,653,283 2,734,859 △1,081,576

○소득증대 및 공공시설사업 19,982,925 9,565,036 10,417,889

― (주변지역및주변외지역) 지원금 19,334,370 8,725,776 10,608,594

― 통장이자 발생분 648,555 839,260 △190,705

○육영사업 369,882 358,866 11,016

― 집행잔액 369,882 358,866 11,016

○주민복지지원사업 1,057,826 894,045 163,781

― 원금 및 상환이자, 통장이자 발생분 등

1,057,826 705,142 352,684

― 통장이자발생분(전액감) 0 188,903 △188,903

○기업유치지원사업 1,388,956 1,383,991 4,965

― 원금 및 상환이자, 통장이자 발생분 등

1,388,956 1,319,933 69,023

― 통장이자 발생분(전액감) 0 64,058 △64,058

경정 5,522,759,360원

경정 1,653,283,073원

경정 19,334,370,544원

경정 648,555,917원

경정 369,882,420원

경정 1,057,826,330원

경정 1,388,956,056원

228 기타수입 5,142 0 5,142

228-09 그외수입 5,142 0 5,142

< 경영전략과 > 5,142 0 5,142

○산림녹지과 5,142 0 5,142
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 2012년 표고재배사 설치 및 표고자목 구입 보조사업 부

가가치세 환급금

5,142 0 5,142

500 보조금 15,051,000 14,979,000 72,000

510 국고보조금등 15,051,000 14,979,000 72,000

511 국고보조금등 15,051,000 14,979,000 72,000

511-03 기금 15,051,000 14,979,000 72,000

< 경영전략과 > 15,051,000 14,979,000 72,000

○ 민간환경감시기구 664,000 592,000 72,000

― 민간환경감시 운영비 664,000 592,000 72,000경정 664,000,000원

- 2 -


